INTIMAÇÕES

INTIMAÇÕES

Processo   nº   3907/11   –   Representante   o   senhor   Flavio   Angelott,
Representado: Adv. F. T. B. A. – OAB/AL 5126. Fica V. Sa. Intimados para
comparecerem   a   sessão   de   Julgamento   do   Conselho   Seccional,   que
ocorrerá no dia: 31 de julho de 2015 as 09:00, na sede desta seccional,
localizada a Av. General Luiz de França Albuquerque, nº. 7100, Rod. AL
101 Norte  Jacarecica  MaceióAL.

MaceióAlagoas, 06 de julho de 2015.

   PORTARIA Nº 014/15

PORTARIA Nº 014/15

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas,
no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE,nomear   os   advogados,   Dr.
KristiannoFireman Tenório – OAB/AL 12294 e o Dr. Luiz Diego Paulo de
Omena  OAB/AL   12500,   para   comporem,   na   qualidade   de  membros,   a
Comissão de Direitos Humanos.

Maceió, 10 de julho de 2015. EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA OAB/AL

   JULGAMENTO MARCADO PARA O DIA 31/07/2015 às
09:00

PROCESSO DISTRIBUIDOS PARA CONSELHO SECCIONAL

Nº   PROC   REPRESENTANTE   REPRESENTADO   RELATOR   3907/11
FLAVIO   ANGELOTT   FERNANDO   TADEU   B.   DE   ALBUQUERQUE
VICTOR PONTES

   INTIMAÇÕES

INTIMAÇÕES

Processo   nº   2720/10   –   Representante   a   senhora   Marinete   da   Silva
Salgado,  Representada:  Adv.  H. M. M.  A.  – OAB/AL 3287.  Fica V.  Sa.
Intimados para comparecerem a audiência de instrução, que ocorrerá no
dia: 21 de julho de 2015 as 11:00, na Sede desta Seccional, localizada a
Av. General  Luiz de França Albuquerque, nº.  7100,Rod. AL 101 Norte
Jacarecica  MaceióAL.

MaceióAlagoas, 06 de julho de 2015.

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Terça, 14 de Julho de 2015  |  Ano 1  Edição 13

		2015-07-14T15:05:54-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora